別記様式第6号(第10条関係)

宅地建物取引士資格登録簿登録消除申請書

年　　月　　日
　　　栃木県知事　　　　様
申請者
住所
氏名
電話番号

　　宅地建物取引業法第22条第1号の規定により、次のとおり同法第18条第1項の登録の消除を申請します。
	申請の理由

	住所

	氏名

	生年月日
	　年　　　　　月　　　　　日

	登録番号
	第　　　　　号
	登録年月日
	年　　月　　日

	業務に従事する(又はしていた)宅地建物取引業者の商号又は名称

	免許証番号

	申請事由の生じた日